



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 14/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 10/02/2022 23:35:31

				TOTAL DO PROCESSO: 213.075,00
RONALDO VIEIRA DANTAS			00.128.486/0001-48	203.725,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	43,95	Total: 2.197,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO	
Descrição: BANNER 0,80 X 1,20				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,95			Total Item: 2.197,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 038	5,00	Total: 5.000,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO	
Descrição: BLOCO FICHA PRONTUÁRIO DE EVOLUÇÃO MÉDICA E ENFERMAGEM, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 038	9,65	Total: 289,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO	
Descrição: BPA-I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATÓRIAL INDIVIDUAL 21,0X30,0, N°. DE VIAS 1, N°. DE JOGOS 100 CAPA/BLOCO OFFSET 56G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,65			Total Item: 289,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 077	6,99	Total: 1.398,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO	
Descrição: BLOCO COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) DE FICHA DE RAAS, SAUDE MENTAL, TAMANHO APROXIMADO 29,5 X 21 CM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 1.398,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 030	0,41	Total: 2.460,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO	
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, 1X0, COR OFFSET 180G				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 2.460,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 036	37,99	Total: 75.980,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO	
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO MENINA, 21X40CM, 4X04 COR OFFSET 180G				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 37,99			Total Item: 75.980,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 004	38,00	Total: 76.000,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO	
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO MENINO, 21X40CM, 4X04 COR OFFSET 180G				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 76.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 086	Total: 8.400,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO
Descrição: CARTAZES DIVERSOS 30X42CM, 4X0 COR, EM COUCHE 115G			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 8.400,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 058	Total: 3.870,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO
Descrição: FAIXA DE TECIDO EM IMPRESSÃO MORIM, 3,00X0,70 E MADEIRA NAS LATERAIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 3.870,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 015	Total: 11.950,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO
Descrição: FAIXA EM LONA VINIL, 0,80CM DE ALTURA X 4M LARGURA, 4X0 CORES, COM IMPRESSÃO DIGITAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 239,00		Total Item: 11.950,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 051	Total: 7.000,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO MULTIPROFISSIONAL, 21X30CM, 1X1, COR OFFSET 75G			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 7.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 019	Total: 540,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO
Descrição: FICHA DE VISITA DO AGENTE DE SAÚDE E DE ENDEMIAS, 1X0 COR, OFFSET 180 ^a			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,54		Total Item: 540,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 080	Total: 2.640,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO
Descrição: FOLDERS DIVERSOS 21X30CM, 4X4 COR, EM COUCHE 115G			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,44		Total Item: 2.640,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 073	Total: 6.000,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MATERIAL GRAFICO
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOGICOS, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 6.000,00
TGM GRAFICA EDITORA EIRELI		33.682.705/0001-95	3.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 097	Total: 860,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO FICHA TRIAGEM, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,60		Total Item: 860,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 028	Total: 2.640,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo: Propria



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO, 21,0X31,0, N°. VIA 1
CAPA BLOCO EM 1X0 OFFSET 56G JOGOS 100X1

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 2.640,00

RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI **27.232.288/0001-86** **5.850,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 029 5,85 **Total: 5.850,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: 2022

Descrição: BLOCO RECEITUÁRIO COMUM, 15X21CM, 4X0, COR OFFSET 75G

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 5.850,00

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA